

# MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHINCHEROS

Creada por Ley Nº 23759 el 30/12/1983 "Año de la Universalización de la salud" 2019 - 2022



## RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA Nº 014-2021 - MPCH-A

Chincheros, 07 de enero del 2021.

### EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHINCHEROS

VISTO:

El Acuerdo de Concejo N° 001-2021-MPCH, de fecha 07 de enero del 2021, y;

**CONSIDERANDO:** 

Que es necesario designar a los señores FREDY TEÓFILO CANA PEÑA y KAROL HANAE MISAYAURI RAMÍREZ, como nuevos responsables Titulares y GILBER ROJAS ALLENDE y ZOILA GANETT SALCEDO JÁUREGUI como Suplentes, de las cuentas bancarias corrientes de la Municipalidad Provincial de Chincheros, así como disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas correspondiente modificando en tal sentido lo dispuesto por la RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA Nº 026-2019-2MPCH-A, de fecha 14 de enero del 2019;

Que, de acuerdo a la estructura organización de la mencionada Unidad Ejecutora, el señor **FREDY TEÓFILO CANA PEÑA**, quien se desempeña en el cargo de Gerente Municipal, hará las veces de Administrador;

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección

### **SE RESUELVE:**

ARTÍCULO 1°.- DESIGNAR a partir de 07 de enero del 2021 al LIC. ADM FREDY TEÓFILO CANA PEÑA, quien se desempeña como Gerente Municipal de la Municipalidad Provincial de Chincheros, en reemplazo del ING. WILFREDO CAILLAHUA ACHALLMA quien se desempeñó como gerente municipal y la señorita KAROL HANAE MISAYAURI RAMÍREZ como Tesorera en reemplazo del SR. LEONARDO AZOR PACHECO GÓMEZ; quien se desempeñaba como tesorero las cuales estarán como responsables titulares, el SR. GILBER ROJAS ALLENDE y la señora ZOILA GANETT SALCEDO JÁUREGUI quienes continuaran como responsables Suplentes, para el manejo de las cuentas bancarias de la Municipalidad Provincial de Chincheros.

ARTICULO 2°.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes mencionada Municipalidad vigente a partir de la fecha indicada en el artículo procedente es como sigue:

De los titulares:

**Apellidos y Nombres** 

Cargo

a. FREDY TEÓFILO CANA PEÑA

**GERENTE MUNICIPAL** 

Siguenos en:
You Tube



# MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHINCHEROS Creada por Ley N° 23759 el 30/12/1983 "Año de la Universalización de la salud"

2019 - 2022





b. KAROL HANAE MISAYAURI RAMÍREZ

**TESORERO** 

### De los suplentes

### **Apellidos y Nombres**

a. SR. GILBER ROJAS ALLENDE

b. ZOILA GANETT SALCEDO JÁUREGUI

#### Cargo

Sub Gerente de Desarrollo Social Secretaria de la Sub Gerencia de Servicios Públicos y Gestión Ambiental



### REGISTRESE Y COMUNIQUESE,

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL CHINCHEROS - APURIMAC

Vilo G. Najarro Rojas ALCALDE



ADM. OCI S.G/ARCHIVO

Plaza de Armas S/N Chincheros - Apurímac Tel:988771704 Gmail: munichincheros30@gmail.com www.munichincheros.gob.pe



